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Друга ліга Б
2025/26 1-й тур, Матч №4

Неділя, 27.07.2025, 12:00, КСК "Олімп", Олександрія. 28°C.

«Олександрія-2» Олександрія

1 : 0

«Діназ» Вишгород

12 Чобітько Олександр
90 Власюк Даниїл
36 Хованюк Артем
35 Гаража Данило
32 Романенко Данііл (К)
80 Малько Матвій
40 Черниш Дмитро
96 Шаповалов Владислав
94 Астаф'єв Максим
57 Безклейний Дмитро
69 Гребенюк Мирон

Запасні
13 Заєць Данило
43 Дзюбін Марат
25 Баденко Ілля
98 Бредельов Денис
83 Хан Данило
63 Горбатов Євгеній
89 Кубенко Денис

Тренер
Бицюра Віктор

69 Чернецький Тіт (К)
19 Потапенко Ілля
3 Кур'яков Денис
7 Тимошенко Михайло
11 Остапчук Денис
28 Ворона Максим
5 Кондратюк Юрій
14 Величко Назар
18 Бобіта Артур
8 Каюткін Богдан
9 Рудницький Ілля

Запасні
1 Карнаушенко Руслан
10 Сенько
22 Духота Богдан
27 Баранов Степан

Тренер
Головко Олександр

Арбітр:
Коновалов Микита
Асистент 1:
Петров Віталій
Асистент 2:
Ткаченко Максим
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Данильченко Євген
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Друга ліга Б, 2025/26, 1-й тур, Матч №4
Неділя, 27.07.2025, 12:00, КСК "Олімп", Олександрія. 28°C.

«Олександрія-2» Олександрія 1 : 0 «Діназ» Вишгород
14' 8 Каюткін Богдан

69 Гребенюк Мирон 29'

80 Малько Матвій 33'

41' 5 Кондратюк Юрій

56' 3 Кур'яков Денис

94 Астаф'єв Максим 64'

71' 14 Величко Назар
10 Сенько

94 Астаф'єв Максим
25 Баденко Ілля 71'

57 Безклейний Дмитро
83 Хан Данило 71'

85' 5 Кондратюк Юрій
27 Баранов Степан

90 Власюк Даниїл
98 Бредельов Денис 88'

89' 10 Сенько

90+1' 28 Ворона Максим
40 Черниш Дмитро

63 Горбатов Євгеній 90+3'

96 Шаповалов Владислав
89 Кубенко Денис 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


